
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Kreisklasse "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Viernheim 8 8 0 0 16:0 57:7 115:17
2 DJK/Fortuna Edingen-Neckarhausen 8 4 2 2 10:6 39:25 83:55
3 TSG Dossenheim IV 6 3 2 1 8:4 25:23 58:50
4 TSG Wiesloch II 8 3 1 4 7:9 29:35 63:80
5 TSG Weinheim IV 6 0 2 4 2:10 10:38 26:82
6 BC Viernheim II 8 0 1 7 1:15 16:48 43:104
7 BSG Mannheim IV 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Mai, Steffen, Max-Hecker-Straße 2, 64646 Heppenheim, Mobil:
+49 151 68121106, steffen.nb.bwbv@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00

14:10 v (H)
BC Viernheim
TSG Wiesloch II

BC Viernheim II
DJK/Fortuna …eckarhausen

7:1
4:4

Sa. 25.10.2025 14:00 (H)
14:00 (H)
17:00 v (H)
17:15 v 69469-1
17:20 v (H)

TSG Wiesloch II
DJK/Fortuna …eckarhausen
DJK/Fortuna …eckarhausen
TSG Weinheim IV
TSG Wiesloch II

BC Viernheim
BC Viernheim II
BC Viernheim
TSG Dossenheim IV
BC Viernheim II

0:8
7:1
3:5
4:4
7:1

Sa. 22.11.2025 14:00 (H)
14:00
16:30 v
18:00 (H)

TSG Dossenheim IV
BC Viernheim II
BC Viernheim
TSG Dossenheim IV

TSG Wiesloch II
TSG Weinheim IV
TSG Weinheim IV
DJK/Fortuna …eckarhausen

5:3
4:4
8:0
4:4

Sa. 13.12.2025 14:00 69469-1
14:00
15:45 v
17:30 v 69469-1

TSG Weinheim IV
BC Viernheim
BC Viernheim II
TSG Weinheim IV

DJK/Fortuna …eckarhausen
TSG Dossenheim IV
TSG Dossenheim IV
TSG Wiesloch II

0:8
8:0
3:5
1:7

Sa. 31.01.2026 14:00 (H)
14:00

DJK/Fortuna …eckarhausen
BC Viernheim II

TSG Wiesloch II
BC Viernheim

6:2
1:7

Sa. 21.02.2026 14:00 (H)
14:00
14:00
16:30 v
16:30 v

TSG Dossenheim IV
BC Viernheim
BC Viernheim II
BC Viernheim
BC Viernheim II

TSG Weinheim IV
DJK/Fortuna …eckarhausen
TSG Wiesloch II
TSG Wiesloch II
DJK/Fortuna …eckarhausen

7:1
6:2
2:6
8:0
3:5

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 69469-1
18:00 (H)
18:00 69469-1

DJK/Fortuna …eckarhausen
TSG Weinheim IV
TSG Wiesloch II
TSG Weinheim IV

TSG Dossenheim IV
BC Viernheim
TSG Dossenheim IV
BC Viernheim II

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

TSG Wiesloch II
TSG Dossenheim IV
DJK/Fortuna …eckarhausen
TSG Dossenheim IV

TSG Weinheim IV
BC Viernheim II
TSG Weinheim IV
BC Viernheim

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Helmut-Will-Halle
Gymnasiumstr./Parkstr., 69168 Wiesloch

(H) Eduard-Schläfer-Halle
Hauptstr. 356, 68535 Edingen-Neckarhausen

(H) Jahnhalle
Gerhart-Hauptmann-Str. 16, 69221 Dossenheim
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Kreisklasse "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

69469-1 Kreissporthalle am Berufschulzentrum
Heinestr., 69469 Weinheim
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